「事前登録制度関係様式」（Ａ２企業：土木一式工事）

事前登録申請書

令和６年（２０２４年）４月　　日

　　熊本県○○広域本部長　様

住所　　　　　：
商号又は名称　：
代表者氏名　　：
　　　　　　　　建設業許可番号：

　熊本県の総合評価落札方式の事前登録制度に伴い、所定の関係書類を添えて事前登録を申請します。

　なお、申請内容及び添付書類については、事実と相違ないことを誓約します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問い合わせ先：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名　　：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　：

提出書類チェック欄（提出する書類にチェックを付けて下さい。）

　　１　申請様式
　　　□　申請書（本様式）　□　様式－１【事前登録項目】
　　　□　令和５年度（２０２３年度）事前登録項目の認定通知書
（令和５年（２０２３年）５月の認定通知書の交付を受けている場合）
　　２　令和２年度災害関連等工事の受注件数
　　　□様式－２【申請工事一覧表】（エクセル様式）

　　　□様式－２－１【合冊工事調書①】（〃）（合冊で発注された受注工事を申請する場合のみ）

　　　□様式－２－２【合冊工事調書②】（〃）（合冊で発注された受注工事を申請する場合のみ）

　  　□受注時登録内容確認書（CORINS）の写し（当初請負額500万円以上の工事を申請する場合）

　　　□竣工時登録内容確認書（CORINS）の写し（最終請負額500万円以上の工事を申請する場合）

　　　□公共工事請負契約書（当初契約分）の写し（当初契約日を確認するため全ての工事）
３　球磨地域振興局管内における令和２年発生災害復旧工事の受注件数
□様式－３【令和２年発生災害復旧工事申請工事一覧表】（エクセル様式）

□様式－３－１【合冊工事調書➃】（〃）（合冊で発注された受注工事を申請する場合のみ）

　　　□公共工事請負契約書（当初契約分）の写し
□入札公告文（所有している場合のみ）
　　　□入札システム等の写し（入札公告文未提出の場合）（詳細は申請工事一覧表（様式－３）の下部（記入要領等）に記載）
　　４　その他
□認定通知書返信用封筒（宛名に自社の住所、郵便番号、企業名を予め記載し、切手（８４円分）
を貼ったもの）